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ATO DA PRESIDENCIA N° 098/2014 — GP/DIAD

JOAO BOSCO GOMES SARAIVA, Presidente da Camara
Municipal de Manaus, no uso das atribuicbes que Ihe confere o art. 21 do
Regimento Interno;

CONSIDERANDO o Memorando n. 054/2014-PG,;

RESOLVE

I - SUBSTITUIR, o servidor VICENTE MILSON MONTEMURRO
JUNIOR, pelo servidor EDUARDO TERCO FALCAO, para exercer a
fungdo de Procurador-Substituto na Comisséo constituida pelo Ato da
Presidéncia n. 094/2014-GP/DIAD.

Il - REVOGAM-SE as disposi¢cdes em contrrio.

Cientifique-se, cumpra-se e publique-se.

Manaus, 23 de maio de 2014.

ES SARAIVA
g4 Municipal de Manaus

ATO DA PRESIDENCIA N° 017/2014 - VG-DIAD

JOAO BOSCO GOMES SARAIVA, Presidente da /Camara
Municipal de Manaus, no uso das atribui¢bes que lhe s&o conferidas pelo
Art. 21, do Regimento Interno da Camara Municipal de Manaus;

CONSIDERANDO A LEI n® 336, de 19 de fevereiro de 2013 que
altera as leis n. 326, de 19 de dezembro de 2012.

CONSIDERANDO, a solicitagdo dos Vereadores;
RESOLVE:
| - EXONERAR, a contar de 02 de Maio de 2014, o(s) servidor
(es), abaixo discriminado(s) no Cargo de Assistente Parlamentar

Comissionado= APC, nos termos do Art. 103, Inciso I, da Lei n® 1.118,
de 1° de setembro de 1971; conforme segue:

NOME CARGO GRAT(%)
VER. GLORIA CARRATE

CHARLES MOISES ALMEIDA XAVIER APC-11 115,38
VER. BOSCO SARAIVA

ALISON DE PINHO PORTELA LIMA APC-5 10,00
VER. FABRICIO LIMA

ANTONIA MARIVANIA OLIVEIRADANIEL ~ APC-11 134,62
CARLOS ANTONIO DA SILVA MOURA APC-11 50,00
EDVA PEREIRA DA SILVA APC-3

FRANCISCA JOSE MOURAO DE

MORAES APC-5 20,00

FRANCISCO SOUZA DA COSTA
JEFFERSON DO NASCIMENTO VERAS
JOSE RAIMUNDO SILVA ANDION
KELLY RAYSSA COSTA E COSTA
LUIS CARLOS CIDADE DE MIRANDA
MARIO JORGE DE OLIVEIRA

MEY LING OLIVEIRA DA SILVA
MICHEL FONSECA DA SILVA
QUEILA MARIA RODRIGUES
RAIMUNDO NONATO DA SILVA
FERREIRA

TAMYRES BINDA DIAS

VER. VILMA QUEIROZ

RAFAEL AUGUSTO CRUZ DUARTE
HEGREY LAURA ALECRIM DA SILVA
CARLOS EDUARDO MAKIO

VER. WALDEMIR JOSE DA SILVA
MARIA AUXILIADORA DOS SANTOS
REIS

VER. ROSIVALDO CORDOVIL
DUCILENE RODRIGUES DE OLIVEIRA

VER. SILDOMAR ABTIBOL
EDILAINE COSTA LIMA
SANDERSON DA SILVA SANTANA
CLARICE BARBOSA RODRIGUES
MARIA SUELY COSTA AMARAL

VER. PROF. SAMUEL
ENILDE GOMES DA COSTA

VER. WALFRAN TORRES
RENATA LIBORIO BRUCE

VER. REIZO CASTELO BRANCO
EMERSON FARIAS DE LIMA

MARA GYOVANA QUIRINO GOMES
TANEDA

VER. MARCEL ALEXANDRE
LEANDRO HENRIQUE DUARTE DE
OLIVEIRA

JOSE NILMAR ALVES DE OLIVEIRA

VER. PROFA. JACQUELINE
AIDA ROSSANA PINTO ELKEBBE
VERA LUCIA FERREIRA DE SOUZA

VER. FRANCISCO SANTOS
ERICA DE QUEIROZ LEMOS

VER. JOAOZINHO MIRANDA
ANA CAROLINA OLIVEIRA DE GUSMAO
ANA BRASIL MAGALHAES

VER. CARLOS ALBERTO
EDINILZA DA SILVA PORTELA

VER. EVERALDO FARIAS
LARYSSA FARIAS FEITOZA
DILMA VIANA GOMES

VER. ELIAS EMANUEL
ROSANA CRISTINA DA SILVA MOURA

VER. GILMAR NASCIMENTO
CARLOS RAIMUNDO DE JESUS PRATA

VER. FRANCISCO GOMES
MARCELL ALLYSON DE SOUZA MOTA

APC-8
APC-7
APC-3
APC-5

APC-2

APC-5

APC-11

APC-6

APC-3
APC-11

APC-4
APC-7

APC-1

APC-7
APC-5

APC-5

APC-4
APC-4

APC-1

APC-1

APC-1
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6,67
38,46
57,69
38,46
12,00
38,46

66,23
76,92

30,43

28,57
30,77
6,67

9,62

14,29
20,00

10,00

157,14

10,00

106,92

160,00

12,50
115,38

22,22
40,00

6,67

10,00

80,00
80,00

44,25
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ALVANACY RABELO BARBOSA

VER. DR. ALONSO OLIVEIRA
NILTON CARLOS MARINHO DA SILVA
LACY CESAR LOPES

VER. MARCELO SERAFIM

CARLA ADRIANE OLIVEIRA
NASCIMENTO

JOSUE JONES MORAES DE SOUZA
JENDER DE MELO LOBATO

VER. FELIPE SOUZA

DANIELE ROSAS DA SILVA
CILIANE SCHMIDT

PEDRO ARCENIO DO NASCIMENTO

VER. ARLINDO JUNIOR

ELCY MONTEIRO BARROSO JUNIOR
MARIA DO PERPETUO SOCORRO SILVA
ALMEIDA

RUY GIRAO DE BRITO JUNIOR

KEYLA INES DOS SANTOS MATHEUS
ELISANGELA SALDANHA
VASCONCELOS

APC-11 76,92
APC-11 15,38
APC-11 23,08
APC-3
APC-3
APC-11 3,85
APC-5
APC-7 65,20
APC-3 7,50
APC-11 30,77
APC-8 149
APC-9 10,00
APC-1
APC-1

Il - REVOGAM-SE as disposi¢cdes em contrrio.

Cientifique-se, Cumpra-se e Publique-se.

Manaus, 23 de Maio de 2014.

JOAO HBOSC@ GOME

S SARAIVA

Municipal de Manaus

ATO DA PRESIDENCIA N° 018/2014 - VG-DIAD

JOAO BOSCO GOMES SARAIVA, Presidente da Camara
Municipal de Manaus, no uso das atribuicdes que lhe s&o conferidas pelo
Art. 21, do Regimento Interno da Camara Municipal de Manaus;

CONSIDERANDO A LEI n® 336, de 19 de fevereiro de 2013 que
altera a lei n. 326, de 19 de dezembro de 2012.

CONSIDERANDO, a solicitacéo dos Vereadores;

RESOLVE:

| <“NOMEAR E GRATIFICAR, a contar de 02 de Maio de 2014,
o(s) servidor (es), abaixo discriminado(s) no Cargo de Assistente
Parlamentar Comissionado — APC, nos termos do Art. 11, Inciso Il, da
Lei n® 1.118, de 1° de setembro de 1971; conforme segue:

NOME

VER. GLORIA CARRATE
SIMAO MONTEIRO PESSOA NETO

VER. BOSCO SARAIVA
DANILLO SIMAO SAMPAIO
BRENHDA LISSA CAVALCANTE
CAMPOS

VER. FABRICIO LIMA

THAISE MARCIAQ CAVALCANTE
DANIELA FROES ROLIM
ANTONIO JOSE ALEIXO

CARGO GRAT(%)
APC-11 25,00
APC-7 6,67
APC-5 10,00
APC-7 6,67
APC-7 6,67
APC-7 6,67

FLAVIO MATEUS CORREIA

CARLOS LUCIANO BATISTA PEREIRA
JANIO RODRIGUES FERREIRA
ITACIANE TEIXEIRA BARRETO

LUIZ FERNANDO LIMA DA SILVA
NATHALIA FONSECA SILVEIRA
BRENDA BRASIL MARTINS

DILENO LOPES DE MORAES

FABIO ALENCAR TRINDADE
MARCOS ALEXANDRE CAMPOS DE
ALMEIDA

MARIO ISRAEL QUEIROZ CARVALHO
RAINE DA CRUZ DA SILVA
JOSINALDO ARAUJO DA SILVA
TATIANE GOMES DA SILVA
ROBERTO CARVALHO FOLHADELA
MARCO ROBERTO GONDIM DOCE
ROBERTO RODRIGUES DE CASTRO

VER. VILMA QUEIROZ

JOSE MORAES DE SOUZA

HELIDA CRISTINY ALECRIM DA SILVA
CHRISTOPHER CHRISTIAN BREVES DA
SILVA

VER. WALDEMIR JOSE DA SILVA
MARIA AUXILIADORA DOS SANTOS
REIS

MANOEL MARCELO SILVA DE BRITO
IVELISE DE MARIA CORDEIRO CRUZ
FRANCISCO RODRIGUES DO
NASCIMENTO

VER. SILDOMAR ABTIBOL

EDILAINE COSTA LIMA

FRANCISCA RALINE MONTEIRO DE
ABREU

CLOTILDE PAULA CHAVES

RENATA STONE OLIVEIRA DOS
SANTOS

CLARICE BARBOSA RODRIGUES
VER. PROF. SAMUEL

FABIANA GOMES DA COSTA

VER. WALFRAN TORRES
MARIA JOSE NEVES BARROS

VER. REIZO CASTELO BRANCO
MEYERBEER TAPAJOS SOUZA LYRA

VER. MARCEL ALEXANDRE
DAVINA PIEDADE MOURA DA SILVA
MICHELA PATRICIA DANTAS DE
OLIVEIRA

VER. PROFA. JACQUELINE
FRANCISCA RAIZIMAR DE OLIVEIRA
ZURRA

VERA LUCIA FERREIRA DE SOUZA
VER. FRANCISCO SANTOS
FABIANO NASCIMENTO DE FREITAS
VER. JOAOZINHO MIRANDA
DAMIAO DE FREITAS PINHEIRO
VER. CARLOS ALBERTO

VANEIDE DA SILVA FERREIRA PASSOS
VER. JUNIOR RIBEIRO

FRANCISCO PEREIRA DE SOUZA
VER. EVERALDO FARIAS

DILMA VIANA GOMES

VER. ELIAS EMANUEL

RAIMUNDO GOMES DE ARAUJO
VER. GILMAR NASCIMENTO

APC-5
APC-5
APC-5
APC-11
APC-11
APC-11
APC-7
APC-5
APC-5

APC-5

APC-5
APC-5
APC-5
APC-2
APC-9
APC-9
APC-2

APC-2
APC-11

APC-7

APC-7

APC-3
APC-3

APC-3

APC-5

APC-3
APC-3

APC-3
APC-5

APC-2

APC-5

APC-11

APC-3

APC-11

APC-4
APC-1

APC-1

APC-7

APC-5

APC-1

APC-11

APC-1
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10,00
10,00
10,00
53,85
173,08
96,15
6,67
30,00
30,00

30,00

30,00
30,00
30,00

15,00
5,00
3571

28,57
30,77

6,67

6,67

6,25
6,25

6,25

10,00

10,00

157,14

10,00

192,31

12,50

115,38

22,22
62,24

6,67

10,00

40,00

29,50
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RUTH DA SILVA RODRIGUES APC-3 37,50
VER. FRANCISCO GOMES

FELIPE RABELO BARBOSA APC-9 5,00
ALVANACY RABELO BARBOSA APC-9 5,00
FABIANA RIBEIRO FLORENCIO DA APC-1

SILVA

VER. DR. ALONSO OLIVEIRA
NILTON CARLOS MARINHO DA SILVA APC-5
LACY CESAR LOPES APC-9 10,00

JULIO CESAR MARINHO CAMPOS APC-11

VER. MARCELO SERAFIM

CARLA ADRIANE OLIVEIRA

NASCIMENTO APC-5 12,20
ADRIANO REBELO PASSOS APC-1

JENDER DE MELO LOBATO APC-9 5,00
VER. FELIPE SOUZA

DANIELE ROSAS DA SILVA APC-2 2,86
HANNA STEFANY GONDIM BRELAZ APC-1

PEDRO ARCENIO DO NASCIMENTO APC-1 0,29
MARIA DE FATIMA FERREIRA CASTELO

BRANCO APC-7 39,87
VER. ARLINDO JUNIOR

MARIA DO PERPETUO SOCORRO SILVA

ALMEIDA APC-1

RUY GIRAO DE BRITO JUNIOR APC-5 20,00
KEYLA INES DOS SANTOS MATHEUS APC-6 14,88
ELISANGELA SALDANHA

VASCONCELOS APC-7 0,40
JOSE CARLOS DA SILVA APC-1

NILSON HORTA DE MATOS FILHO APC-1

PAULO CESAR SOUZA DA SILVA APC-1

ALVACIR SIQUEIRA DA SILVA APC-1

Il - REVOGAM-SE as disposi¢cdes em contrrio.
Cientifique-se, Cumpra-se e Publique-se.

Manaus, 23 de Maio de 2014.

ES SARAIVA
4 Municipal de Manaus

SIC

Servico de lnformagdoe ao Cidaddo
Chmara Municipal de Manaus
fone: 92-3303-2726/sic@emm.am.gav.br
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ATO DA PRESIDENCIA N° 019/2014 - VG-DIAD

JOAO BOSCO GOMES SARAIVA, Presidente da Céamara
Municipal de Manaus, no uso das atribuicbes que Ihe séo conferidas pelo
Art. 21, do Regimento Interno da Camara Municipal de Manaus;

CONSIDERANDO A LEI n° 336, de 19 de fevereiro de 2013 que
altera a lei n. 326, de 19 de dezembro de 2012.

CONSIDERANDO, a solicitagdo dos Vereadores;
RESOLVE:
| = ALTERAR, a contar de 02 de Maio de 2014, o(s) servidor (es),
abaixo discriminado(s) no Cargo de Assistente Parlamentar

Comissionado — APC, nos termos do Art. 11, Inciso Il, da Lei n® 1,118,
de 1° de setembro de 1971; conforme segue:

NOME CARGO GRAT(%)
VER. GLORIA CARRATE

SELANE DA SILVA PESSOA APC-11 115,38
VER. FABRICIO LIMA

POLYANA SILVA GOMES VIEIRA APC-11 125,00
VER. WALDEMIR JOSE:DA SILVA

ARMANDO CLOVIS MARQUES DE

SOUZA APC-11 32,69
VER. ROSIVALDO CORDOVIL

MARCELO LIMA LOUREIRO APC-1 200,00
CARLOS ALBERTO PEREIRA DA COSTA

JUNIOR APC-6 17,76
VER. SILDOMAR ABTIBOL

ROBERVAL OLIVEIRA DE LIMA APC-5 50,00
MARLEIDE PATRICIO DA SILVA APC-7 16,67
RENATO RUY DA COSTA APC-5 25,00
VER. REIZO CASTELO BRANCO

JUCICLEIDE DAMASCENO DE SOUZA APC-11 160,77
VER. PROFA. JACQUELINE

ANA LUCIA ROCHA ALMEIDA APC-1 47,49
BIANCA BEATRIZ OLIVEIRA DA SILVA APC-1 176,99
EILA MARIA RUBIM DE CARVALHO APC-1 180,24
LAIS PAES LIMA APC-1 29,50
MARIA ELIZANGELA DE AGUIAR FARIAS APC.7 133
TALYTA ALVES DE SOUZA APC-7 35,33
VER. JOAOZINHO MIRANDA

FRANCISCA VIEIRA DE OLIVEIRA APC-6 116,00
VER. JUNIOR RIBEIRO

GUSTAVO OLIVEIRA DA SILVA APC-7 42,20
FILOMENA DOS SANTOS PEREIRA APC-11 20,56

VER. ELIAS EMANUEL




Manaus, segunda-feira, 26 _de maio_de 2014 Edicéo 165
MARINETE NEVES PEDROSA APC-9 65,00
VER. GILMAR NASCIMENTO VAMOS COMBATER O
TAYANNE MARIANA FERREIRA
FONSECA APC-10 146,87 c a ra m “ i o
VER. MARCELO SERAFIM l
ANDRE GUIMARAES DA CRUZ APC-11 15,38

Africano

VER. FELIPE SOUZA
EVELLYN CAROLLYNE PIMENTEL DE

ARAUJO APC-5 50,00
MARLI DE OLIVEIRA NUNES APC-8 12,86
SAMIRA NASCIMENTO DE OLIVEIRA APC-1 9,14
SANDRA SUELY NASCIMENTO DE

OLIVEIRA APC-1 9,14
DEBORA MONTEIRO LOBO APC-6 20,00
JACKSON DEIDE BACELAS DOS

SANTOS APC-6 26,00

Il - REVOGAM-SE as disposi¢cdes em contrario.

Cientifique-se, Cumpra-se e Publique-se. VOCE MESMO PODE COLETAR,
SIGA OS PASSO0S:

Manaus, 23 de Maio de 2014 1% Passo: Diferencie os caramujos nativos dos

africanos.

2° Passo: Faga a coleta com as maos devidamente

o EE——— protegidas com luvas ou sacos plasticos.

4 Municipal de Manaus

3° Passo: Deposite os caramujos em sacos
plasticos.

4° Passo: Esmague os caramujos nos Sacos.

5° Passo: Cologue um pouco de sal ou cal no saco
cOom 0s caramujos esmagados.

ERRATA 6° Passo: Cologue oS sacos com 0S caramujos nas
lixeiras proximo ao horario em que o carro coletor
Ato da Presidéncia’n® 011/2014-VG/DIAD, publicado no Diario passar.

Oficial Eletronico do Legislativo do dia 26 de Margo de 2014.

ONDE SE L& e N&o use venenos para matar caramujo, para nao

contaminaro solo, plantas, animais ou pessoas.

EVERSON NOGUEIRAPEREIRA

e Mantenha limpo o seu quintal ou terreno. Restos
de madeira, material de construgdo, lixo, telhas,

LEIA-SE: tijolos etc. sao excelentes locais para proliferagao
do molusco.
ERVESON NOGUEIRA PEREIRA ® 56 pegue o molusco envolvendo as maos com

sacos plasticos ou luvas.

e Criangas abaixo de 12 anos ndo podem coletar
caramujos, paraevitaracidentes.

Manaus, 23 de Maio de 2014.

® As comunidades sao responsaveis pela coleta e
destinagao correta dos caramujos em Manaus.

BOSC{ GOMES SARAIVA

Presidefte dafCamarg Municipal de Manaus
(©) INFORMAGOES

Fonte: Semmas
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Poder Legislativo

Céamara Municipal de Manaus
Diretoria Financeira - Departamento de Contabilidade
Demonstrativo do Valor Global de Pessoal Ativo e Quantitativo de Funcionarios
Conforme art. 150 - Loman 2012
Exercicio de 2014
Competéncia de Margo e Abril
— QUANTITATIVO FUNCIONARIOS POR FOLHA VALOR BRUTO | VALOR LiQUIDO
TOTAL DA FOLHA DA FOLHA
EFETIVOS COMISSIONADOS | DISPOSICIONADOS | VERBA GABINETE | VEREADORES |\ i o
Margo 37 158 T 1141 41 1.718 6.114.743,71 4.520.376,85
Abril 371 158 4 1149 41 1.726 6.053.568,77 4.457.020,23
TOTAL GERAL 12.168.312,48 8.977.397,08
NOTA: Dos valores a cima foram deduzidas as verbas de Auxilio Alimentagao, Auxilio Transporte, Bolsa Estudo, Salario Familia, Salario Maternidade

para cumprir o que estabelece art. 29-A § 1° da Constituigdo Federal.

20

v L,
AldeniZia Rodrigues Valente

Contadora CRC-AM 009642/0-1 Diretor de Finangas
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Comar frutas, verduras, lagumes
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inés de vanduras por dia. Os wagelials Taciitam
i cgastio o combadam o coleglenol rum.

Memorial da Camara Municipal de
Manaus

Rua Padre Agostinho Caballero
Martin, 850 — Sdo Raimundo

CEP: 69027-020 — Manaus —
Amazonas

Fone: (92) ....

E-mail: memorial@cmm.am.gov.br
Site: www.cmm.am.gov.br/

Horério de funcionamento:

Segunda a sexta, de 8h as 17h B 4 5aldE O M
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GUIA INDISPENSAVEIS PARA ANUNCIOS

DE MATERIAS

« INFORMACOES TECNICAS

As matérias devem ser digitadas em papel branco
tipo A4, com cabecalho contendo o timbre.

O TITULO deve estar em letras MAIUSCULAS,
em fonte ARIAL NARROW, TAMANHO 8.5, Cor
PRETO,NEGRITO e estilo NORMAL.

A fonte do texto deve ser ARIAL NARROW,
TAMANHO 8.5, Cor PRETA e estilo NORMAL.

O recuo da Primeira Linha do Paragrafo deve ser
de 1,5 cm e entrelinhas Simples.

E muito importante, também, que o texto esteja SEM
RASURAS e SEM ERROS ORTOGRAFICOS.

A Assinatura do responsavel pela matéria NAO
DEVE SOBREPOR O TEXTO em hipdtese alguma.

« INFORMACOES PARA ENVIO DE
ARQUIVOS

E necessario que as matérias sejam enviadas para
publicacdo da seguinte forma: matéria original im-
pressa, assinada, revisada e com arquivo.

« CONFIRMACAO

Enviar documento antecipadamente para o e-mail
dolm@cmm.am.gov.br, em versiao Word (*.doc).
Apos o envio favor confirmar o recebimento no
telefone 3303-2731 falar com Marcelo Ferreira.

As matérias devem ser entregue até as 14 horas no
Protocolo do Diario Oficial de segunda a sexta-
feira, exceto feriados e pontos facultativos.

CAMARA MUNICIPAL DE MANAUS

JOAO BOSCO GOMES SARAIVA - PSDB

Presidente
SILDOMAR ABTIBOL - PROS
1° vice-presidente
JOAO FRANCISCO MIRANDA SOARES - PTN
2° vice-presidente
LUIS AUGUSTO MITOSO JUNIOR - PSD
3° vice-presidente
MARIA DO SOCORRO SAMPAIO MOURA - PP

Secretaria Geral

REIZO CASTELO BRANCO - PTB

1° secretario
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2° secretario
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Ouvidor
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ALONSO OLIVEIRA DE SOUZA - PTC
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ARLINDO JUNIOR - PROS
BIBIANO SIMOES GARCIA FILHO - PT
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EVERALDO FARIAS - PV
FRANCISCO PLINIO VALERIO TOMAZ - PSDB
FELIPE SOUZA - PTN
FRANCISCO DO NASCIMENTO GOMES - PSD
GILMAR DE OLIVEIRA NASCIMENTO - PDT
ISAAC TAYAH - PSD
JAIRO RIBEIRO DIAS - PROS
JOSE MARIO FROTA MOREIRA - PSDB
JUNIOR RIBEIRO -PTN
LUIZ ALBERTO CARIJO - PDT
MARCEL ALEXANDRE DA SILVA - PMDB
MARCELO AUGUSTO DA EIRA CORREA - PSB
MARIA JACQUELINE COELHO PINHEIRO - PPS
MASSAMI MIKI - PSL
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ROBERTO SABINO RODRIGUES - PROS
ROSILENE DA SILVA SOUZA - PT
ROSIVALDO OLIVEIRA CORDOVIL - PTN
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WALDEMIR JOSE DA SILVA - PT
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